
Enebolig med stor tomt i et  
veletablert og populært område ‑  

Innredet underetasje - Garasje

Bjørkeveien 15, 4315 SANDNES



2 Bjørkeveien 15

Enebolig med stor tomt i  
et veletablert og populært  

område ‑ Innredet  
underetasje 

Innhold: 1. etg: Entré, gang, stue, soverom, 2 soverom, kjøkken, bad,  
vaskerom og toalettrom
U‑etg: Entré, vaskerom, kjøkken, stue, soverom, innredet rom og bad.

Innholdsrik enebolig i et veletablert og barnevennlig boligområde.  
Boligen går over to plan og har leilighet i underetasjen (ikke godkjent).  
1.etasje er pusset opp i nyere tid og fremstår med en gjennomgående  
god standard.

Boligen har fin beliggenhet i et barnevennlig og rolig boligområde på  
Lura. I nærområdet finner du både barnehage, skole, idrettshall,  
bydelshus, dagligvarebutikker og flere flotte tur‑ og  
aktivitetsmuligheter. Kort vei til både IKEA, Kvadrat, Lurabyen og alt av  
kulturtilbud og sentrumsfasiliteter i Sandnes. Her har du kort vei til  
det du måtte trenge i hverdagen.Nøkkelinformasjon

Prisant.:	 Kr 5 690 000,‑
Omkostn.:	 Kr 143 600,‑
Total ink omk.:	 Kr 5 833 600,‑
Selger:	 Leif Erik Nyback

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1963
BRA‑i/     BRA Total	  169/     186 kvm
Tomtstr.:	 742.8 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./     bnr.	 Gnr. 69, bnr. 618
Oppdragsnr.:	 1412250144

Joveig Junge
Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 932 11 920
E‑post	 joveig.junge@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd.  
Sandnes
Rådhusgata 3, 4306 SANDNES. TLF. 51 74 55  
00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 169 m²
BRA ‑ e: 17 m²
BRA totalt: 186 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Underetasje
BRA‑i: 76 m² Entré, gang, stue, soverom, innredet rom, kjøkken, bad, vaskerom og  
toalettrom

1. etasje
BRA‑i: 93 m² Entré, vaskerom, kjøkken, stue, soverom, innredet rom og bad
BRA‑e: 17 m² Garasje

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Det er mindre avvik fra fremviste tegninger. Adkomst trapp mellom etasjene er fjernet  
og det er etablert vaskerom i dette området i 1. etasje. Vegg mellom to rom i kjeller er  
fjernet og det er tilrettelagt for utleie i kjelleren. Bygningen er registrert som enebolig i  
EDR. Iflg. eiers egenerklæring er utleiedel omsøkt. Det foreligger ikke godkjente  
tegninger på utleie fra kommunen.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
742.8 m²

Tomtebeskrivelse
Stor og pent opparbeidet tomt

Beliggenhet
Boligen har fin beliggenhet i et barnevennlig og rolig boligområde på Lura. I  
nærområdet finner du både barnehage, skole, idrettshall, bydelshus, dagligvarebutikker  
og flere flotte tur‑ og aktivitetsmuligheter med noe for de fleste. For øvrig kort vei til  
både IKEA, Kvadrat, Lurabyen og alt av kulturtilbud og sentrumsfasiliteter i Sandnes.  
Her har du kort vei til det du måtte trenge i hverdagen.
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Du har gode kollektivmuligheter med busstopp ved Luravika ca. 2 minutters gange fra  
boligen, og ca. 5 minutter unna med bil kommer du til Gausel stasjon.Til Stavanger  
stasjon kjører du på ca 15 minutter.

Et område som med andre ord passer perfekt for barnefamilier som ønsker å bo  
sentralt i et attraktivt nabolag.

Se for øvrig nabolagsprofil for ytterligere beskrivelse av fasiliteter og avstander til  
disse.

Adkomst
For beskrivelse av adkomst, se kartlenke på Finn.no eller ta kontakt med megler. Det vil  
blir godt skiltet med Aktiv Eiendoms visningsskilt ved fellesvisninger.

Bebyggelsen
Veletablert boligområde bestående av eneboliger, tomannsboliger og småhus.

Skolekrets
Konferer Sandnes Kommune

Offentlig kommunikasjon
God offentlig kommunikasjon

Bygningssakkyndig
Asbjørn Frafjord

Type takst
Tilstandsrapport

Byggemåte
Tre og mur, se forøvrig tilstandsrapport utført av takstmann Asbjørn Frafjord

Innhold
1. etg: Entré, gang, stue, soverom, innredet rom, kjøkken, bad, vaskerom og toalettrom
U‑etg: Entré, vaskerom, kjøkken, stue, soverom, 2 soverom og bad

Standard
Eiendommen er gjennomgått av en bygningskyndig og det er utarbeidet en  
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